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=« KOMODITNI ZPRAVODAJSTVI

Prehled o zasobach a pohybu cukru u drzitell kvot v mésici

Fijnu 2008

1 Zasoba na konci predchazejiciho mésice

ve vlastnictvi podniku podavajiciho hldaseni z minulého mésice
1.1 Cukr v kvoté vyrobeny podnikem podavajicim hlaseni

1.2 cukr vyrobeny nad kvotu

1.3 cukr prevedeny do nového kvétového roku

1.4 jiné druhy cukru
1.5 cukr prevedeny z minulého roku

1 Celkem zasoba z minulého mésice

2 Nakup ;
2.1 Nakup na trhu CR

2.2 Nakup z EU

2.3 Dovoz ze tfetich zemi
2.3.1 preferenéni rezimy

2.3.2 dovoz do volného obéhu

2 Nakup celkem

3 Vyroba cukru z Fepy
3.1 Vyroba cukru celkem
3.2 Vyroba cukru ze smetkl

CELKEMZDROJE R =1+2+3

bily cukr (t)

52 824,35
2 690,98
6 600,17

339,42

62 454,92

3,30

443,53

446,83
150 859,28
152 595,38
1736,10

215 497,13

celkem v

ekvivalentu
bilého cukru (t)

52 824,35
2 690,98
6 600,17

339,42

62 454,92

3,30

443,53

446,83
150 859,28
152 595,38
1736,10

215 497,13



SZIF

Statni zemédélsky intervenéni fond

celkem v
bily cukr (t) ekvivalentu
bilého cukru (t)
4 Odbyt
4.1 Prodej na trhu CR 31 444,35 31 444,35
4.2 Vyvoz cukru vyrobeného v kvoté 8 686,64 8 686,64
4.2.1 cukr prodany do jiného ¢lenského statu 8 686,64 8 686,64
4.2.2 procleny cukr urceny do tretich zemi
4.2.3.1 vSechny rezimy kromé AZS a cel. skladu
4.2.3.2 rezim celniho skladu
4.3 Proclend mnozstvi cukru vyrobeného nad kvotu 127,50 127,50
4.4 Zpracované smetky 1 746,13 1 746,13
CELKEM ODBYT: E 42 004,63 42 004,63
5 Zasoba na konci mésice ve vlastnictvi podnikl podavajici hldseni
Ucetni stav SC = R-E 173 492,51 173 492,51
5.1 Rozdéleni:
5.1.1 - Cukr v kvété vyrobeny podnikem podavajicim hlaseni 164 001,39
5.1.2 - vyrobeny nad kvoétu 2 604,87
5.1.3 - cukr prevedeny do nového kvétového roku
5.1.4 - jiné druhy cukru 284,22
5.1.5 - cukr prevedeny z minulého roku 6 600,17
5.2 Fyzicka zasoba (bez AZS) SP 173 490,64
5.3 Rozdil = (SC - SP) 1,86
6 Prodej cukru vyrobeného nad kvétu podle zemi 127,50 127,50
6.1 Prodej primyslového cukru ) 127,50 127,50
6.1.1 Prodej priim cukru na trhu CR 55,50 55,50
6.1.2 Prodej priim. cukru do EU 72,00 72,00
6.1.3 Prodej do tretich zemi

6.2 Prodej prebytkového cukru
7 Pohyb cukru v reZzimu AZS

7.1 Dovoz v rezimu AZS
7.2 Vyvoz v reZimu AZS
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